
RANKING NACIONAL SUBCATEGORÍAS Y MASTER: Etapa 02/2025
Club Ajayu Thaya y Federación Chilena de Tiro con Arco (20250724)
Estadio Carlos Dittborn, Arica, Arica y Parinacota, Del 25-07-2025 al 27-07-2025

Barebow Under 18 Women
1
8

VIVANCO MOLINA Maureen Rayen GIG Pase directo

13 10 7
17 12 16

5
4

VALENCIA TEJEDA Mayra Konstanza
PALMA PIZARRO Camila Rayen

GIG

GIG

0
6

3
6

PARRA LAZO Francisca Carolina FEN Pase directo

7
2 JORQUERA MATUS Allison Denisse FEN Pase directo

26 20 25 22
12 22 17 12

Vivanco Molina M.
Palma Pizarro C.

6
2

22 19 19 22 25
22 27 20 20 24

Parra Lazo F.
Jorquera Matus A.

6
5

T.9
T.8

Bronce

20 3 19 29
18 17 18 20

Palma Pizarro C.
Jorquera Matus A.

6
2

Oro

18 24 27
14 15 24

Vivanco Molina M.
Parra Lazo F.

6
0
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